The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iactancia f
cum uariis

Occulta quod agis in quantum uales. Quod si ex toto non uales, sit in animo occultandi uoluntas et non erit de ostentatione ulla temeritas.

Ysidorus de conflictu uiciorum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ex] et M